

gastroevents GmbH & Co. KG

Steinbeisstraße 7

89079 Ulm

Zutaten, Allergene und Nährwerte

Steak & Grillen Gewürzmischung

Zutaten: Liebe, Pfeffer, Petersilie, Meersalz, Rohrzucker, Thymian, Piment, SENFmehl, Kerbel, Knoblauch, Zwiebel, Paprika, Tomatenflocken, Vanille (gemahlen) ,

Kann Spuren von **Sellerie** enthalten